各　　　位

 会   社   名　　  株 式 会 社 オ リ ジ ン
 代 表 者 名　　　代表取締役社長 　 　妹尾  　一宏
 （コード番号      6513　東証第１部）
 問 合 せ 先 　   経理部長　 赤松　  敦
 Ｔ　  Ｅ 　 Ｌ　　    048－755－9242

業績予想について

1．業績予想の内容

2021年3月期通期連結業績予想数値（2020年4月1日～2021年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

－ － － － －

今回発表予想（B） 24,000 △ 2,200 △ 2,000 △ 2,500 △ 395.19

増減額（B-A） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

2．業績予想の理由

配当予想について

以　上

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々
　 な要因により予想数値と異なる可能性があります。

親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）

売上高 営業利益

32,502 904 1,100

　 2021年3月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、合理的な算定が困難
であるため、未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報に基づき算定し公表いたします。

経常利益

224 35.09

2020年8月12日

記

業績予想に関するお知らせ

　 当社は、2020年5月12日公表の「2020年3月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定としておりました2021年3月期
（2020年4月1日～2021年3月31日）の連結業績予想を下記のとおりお知らせいたします。

　2021年3月期の配当予想につきましては、現時点では未定としております。